pemegang HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang HMETD lainnya
yang melakukan pemesanan lebih dari haknya, seperti yang tercantum dalam Sertifikat
Bukti HMETD secara proporsional berdasarkan hak yang telah dilaksanakannya. Jika masih
terdapat sisa HMETD, maka sisa saham tersebut akan dibeli oleh DFCL yang bertindak
sebagai Pembeli Siaga sesuai dengan Akta Perjanjian Pembelian Sisa Saham PUT IV PT
Hero Supermarket Tbk No. 40 tanggal 26 April 2013, sebagaimana diubah dengan  Akta
Perubahan I Perjanjian Pembelian Sisa Saham PUT IV No. 37  tanggal 22 Mei 2013, yang
keduanya yang dibuat dihadapan M. Nova Faisal, SH, M.KN., Notaris di Kota Jakarta Selatan,
pada Harga Pelaksanaan.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini dilaksanakan seluruhnya
menjadi saham Perseroan dimana Mulgrave mengalihkan haknya kepada DFC L dan DFCL
melaksanakan seluruh hak tersebut, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan
sesudah dilaksanakannya PUT IV, adalah sebagai berikut:

Modal

Sebelum Penawaran Umum Terbatas

2013
Setelah Penawaran Umum Terbatas 2013

Jumlah Saham

(lembar)

Nilai Nominal

dalam Rupiah

(Rp50/saham)

%
Jumlah Saham

(lembar)

Nilai Nominal

dalam Rupiah

(Rp50/saham)

%

A. Modal Dasar 9.000.000.000 450.000.000.000 9.000.000.000 450.000.000.000

B. Modal Ditempatkan dan

Disetor

- Mulgrave Corporation

BV 2.660.194.960 133.009.748.000 80,75 2.660.194.960 133.009.748.000 63,59

- The Dairy Farm

Company, Limited - - -  718.252.639  35.912.631.960 17,17

- PT Hero Pusaka Sejati 88.286.560 4.414.328.000 2,68 112.123.931  5.606.196.560 2,68

- Masyarakat 545.718.480 27.285.924.000 16,57 693.062.470  34.653.123.480 16,57

 Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor 3.294.200.000 164.710.000.000 100,00 4.183.634.000 209.181.700.000 100,00

C. Saham dalam Portepel 5.705.800.000 285.290.000.000 4.816.366.000 240.818.300.000

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini tidak dilaksanakan seluruhnya
oleh PT Hero Pusaka Sejati dan masyarakat menjadi saham Perseroan dimana Mulgrave
mengalihkan haknya kepada DFCL dan DFCL melaksanakan seluruh hak tersebut, maka
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya
PUT IV, adalah sebagai berikut:

Modal

Sebelum Penawaran Umum Terbatas

2013
Setelah Penawaran Umum Terbatas 2013

Jumlah

Saham

(lembar)

Nilai Nominal

dalam Rupiah

(Rp50/saham)

%
Jumlah Saham

(lembar)

Nilai Nominal

dalam Rupiah

(Rp50/saham)

%

A. Modal Dasar 9.000.000.000 450.000.000.000 9.000.000.000 450.000.000.000

B. Modal Ditempatkan dan

Disetor

- Mulgrave Corporation
BV 2.660.194.960 133.009.748.000 80,75 2.660.194.960 133.009.748.000 63,59

- Dairy Farrm Company,
Limited - - -  889.434.000 44.471.700.000 21,26

- PT Hero Pusaka Sejati 88.286.560 4.414.328.000 2,68  88.286.560 4.414.328.000 2,11

- Masyarakat 545.718.480 27.285.924.000 16,57 545.718.480 27.285.924.000 13,04

 Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor 3.294.200.000 164.710.000.000 100,00 4.183.634.000 209.181.700.000 100,00

C. Saham dalam Portepel 5.705.800.000 285.290.000.000 4.816.366.000 240.818.300.000

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli saham dalam PUT IV ini
dapat menjual haknya kepada pemegang saham lainnya atau pihak ketiga dari tanggal 20 Juni
2013 sampai dengan 26 Juni 2013 melalui BEI atau di luar bursa sesuai dengan Peraturan
No. IX.D.1. Para pemegang saham yang akan menjual HMETD-nya atau tidak menggunakan
HMETD untuk membeli saham yang ditawarkan pada PUT IV ini dapat mengalami dilusi
yang material terhadap persentase kepemilikan saham sebesar 21,3%.

Perseroan tidak bermaksud untuk mengeluarkan saham baru atau efek lainnya yang
dapat dikonversi menjadi saham dalam jangka waktu 12 (dua belas) bulan sejak